27

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2022 года                                                                                                                 № 14

г. Петровск-Забайкальский

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

[bookmark: _GoBack]   Руководствуясь подпунктом 4 пункта 2 статьи 3 Федерального закона от 30 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского округа «Город Петровск-Забайкальский», постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»:
- постановление администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 19 мая 2016 года № 208 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа «Город Петровск-Забайкальский»;
- постановление администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 04 декабря 2020 года № 507 «Об утверждении административного регламента попроведению проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля за использованием жилищного фонда на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский»;
- постановление администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 22 декабря 2020 года № 563 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальных стендах, расположенных по адресам: г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, д.1, (здание администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»), г. Петровск-Забайкальский, ул. Пушкина, д.18 (здание МБУК «Городская информационная библиотечная система) и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                                   Н.Ю. Шестопалов